De xii zodiaci signis et vii planetis, 1310, 1603, 1630, 1773, 2087, 2149, 2243, 2315, 2317, 2420, 2422, 2424, 2493, 2739, 2992 ; — *Zodiaci figuræ*, 2243, 2492 ; C. 174 ; — *Calendarium astronomicum*, 1991, 2139, 3084 ; — *Enarratio singularium cœli constellationum*, D. 26 ; — *De siderum ortu et occasu*, 1630, 2494 ; — *De cometis*, 1991, 2139, 2244 ; S. 675 ; — *De construc-*

TABLE ALPHABÉTIQUE

tione et usu astrolabii, 2353, 2397, 2409, 2490, 2491, 2493, 2696 ; S. 652 ; — Astrolabii figura, 2286 ; — Alphabeta astronomica novem, S. 684 ; — Tabulae astronomicæ, 1868, 2401, 2461, 2508 ; — Figuræ astronomicae, 2509, 2925.

ASULANUS (Joannes-Franciscus).
Scholia in Anthologiam epigrammatum, *Impr.* Rés. Y. 503.

ATHANASIUS Alexandrinus (S.).
Tomus ad Antiochenos, 475 ; C. 45 ; — Doctrina ad Antiochum, 475, 633, 1336 ; C. 45 ; — Quæstiones ad Antiochum, 834, 955, 1034, 1092, 1259 A, 1295, 1304, 1370, 1631, 1782, 1788, 2315, 2500, 2745 ; C. 109, 193, 296, 363, 374 ; — Dialogus cum Apollinario, 1258, 1301, 1631 ; — Libri adversus Arianos, 474, 475, 859 ; C. 45, 299 ; — Disputatio adversus Arium in concilio Nicæno, 854, 1327 ; S. 168 ; — De synodi Nicænæ decretis contra Arianos, 474 ; — De synodis Arimini in Italia et Seleuciae in Isauria habitis, 474 ; — De Dionysii Alexandrini sententia adversus Arianos, 322, 474, 951 ; D. 23 ; — Epistola encyclica contra Arianos ad episcopos Ægypti et Libyæ, 474 ; D. 23 ; — Adversus blasphemantes, 474 ; — Capita moralia xcvi, 2500 ; — Dialogus inter Christianum et Judæum, 1295, 1631, 2873, 3041 ; — Opusculum quo probatur Christum jam venisse, 426 ; — Tractatus de divinis nominibus, C. 374.
Epistolæ, 474, 475, 950, 1301 ; S. 4089 ; — ad Adelphium episcopum, aduersus Arianos, C. 45 ; P. 53 ; — ad Amunem monachum, 1319,

1320, 1322, 1323, 1324, 1326, 1327, 1328, 1330, 1331, 1334, 1337, 1369, 1370, 1374, 1389 ; C. 34, 35, 209, 364 ; S. 168, 304, 483, 614, 1085, 1086 ; — ad Epictetum, 475 ; C. 45 ; P. 53 ; — Epistolæ xxxix festivalis fragmentum, 1319, 1320, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1330, 1331, 1334, 1369, 1370, 1389 ; C. 34, 35, 364 ; S. 168, 614, 1085, 1086 ; — ad Jovianum, de fide orthodoxa, C. 299 ; — ad Liberum papam, contra hæresim Apollinarii, C. 45 ; P. 53 ; — ad Maximum philosophum, C. 45 ; — ad episcopum Persarum, C. 211 ; — ad Rufinianum episcopum, 1319, 1320, 1322, 1323, 1324, 1326, 1327, 1328, 1330, 1331, 1334, 1369, 1370, 1389 ; C. 34, 364 ; S. 168, 614, 1085, 1086 ; — ad Serapionem, de S. Spiritu, 474, 475, 1327 ; C. 45 ; S. 168 ; P. 53 ; — Expositio fidei, 474, 475, 1286, 1295, 1327 ; C. 45 ; P. 19 ; — De æterna Filii et Spiritus Sancti cum Deo existentia, 475, 1195 ; C. 45 ; — De illis qui fugam in persecutione ei objiciebant, 474 ; — Tractatus adversus gentes, 475, 2496 ; C. 45 ; — De Incarnatione Verbi, 475 ; C. 45 ; P. 53 ; — Historia ecclesiastica et explicatio divinæ liturgie, C. 114.